
UCHWAŁA NR ORN.0007.85.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz.506, 
1309) oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2096, 1629, z 2019 r., poz.60, 730, 1133) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska w Olecku uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi na pracownika socjalnego Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku.

2. Skargę, o której mowa w ust. 1 przekazuje się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku do przesłania skarżącemu odpisu uchwały, na adres 
wskazany w skardze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: AC5D853D-5D8C-44DD-80B6-9761BFF30FF4. Podpisany Strona 1


		2019-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




